
     

 

 
 

 

Česká kuželkářská asociace 
Kuželkářský svaz kraje Vysočina     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

 

 



     

 

Přeborníci kraje pro rok 2014 
 

Ţákyně Vytisková Štěpánka TJ Spartak Pelhřimov 181   81 4 262      

Ţáci Dúška Lukáš TJ Slovan Kamenice n/L 182   80 4 262      

Dorostenky Šárová Romana KK PSJ Jihlava 352 202 4 554      

Dorostenci Ouhel Jakub TJ Slovan Kamenice n. L. 343 182 3 525 368 180 3 548 1073 

Juniorky Vaníčková Michaela TJ Nové Město na Moravě 351 172 8 523      

Junioři Koţich Jakub KK Slavoj Ţirovnice 366 204 5 570 349 212 3 561 1131 

Ţeny Kuběnová Anna TJ Nové Město na Moravě 343 195 5 538      

Muţi Pevný Robert TJ Třebíč 370 182 0 552 390 189 0 579 1131 

Seniorky Vytisková Zdeňka TJ Spartak Pelhřimov 351 166 6 517      

Senioři Lang Dalibor TJ Třebíč 351 203 2 554      

 

 
 

Výsledky jednotlivých kategorií 
 

Mistrovství jednotlivců 2014 - kategorie SENIORKY     

Sobota 1.2.2014 - Kuţelna KK PSJ Jihlava     

 
  Příjmení  jméno Oddíl reg.číslo Plné Dor. Ch. Celkem 

1. Vytisková Zdeňka TJ Spartak Pelhřimov 01602 351 166   6 517 

2. Vojtková Marie TJ Třebíč 07959 349 166 10 515 

3. Landkamerová Ludmila TJ Spartak Pelhřimov 01592 354 155   8 509 

4. Jeţková Marie TJ BOPO Třebíč 09675 334 171   6 505 

5. Fišerová Dana KK PSJ Jihlava 18448 339 166 11 505 

6. Kolářová Zdeňka TJ BOPO Třebíč 20567 354 134 10 488 

7. Doleţalová Anna KK SCI Jihlava 08685 349 135 13 484 

8. Kuběnová Libuše TJ Nové Město na M. 08901 331 149 10 480 

9. Partlová Irena KK PSJ Jihlava 12936 337 140 12 477 

 
Prvních 6 získává právo postupu do semifinále M-ČR 2014, které se koná ve Vracově 1.3. 

Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do týdne kontaktní emaily postupujících, které  

jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 

 

 

Mistrovství jednotlivců 2014 - kategorie ŢENY     

Sobota 1.2.2014 - Kuţelna KK PSJ Jihlava  

     
  Oddíl celkem plné doráţka chyby 
  Jméno TJ-SK reg.číslo Plné Dor. Ch. Celkem 

  1. Kuběnová Anna TJ Nové Město na M. 19402 343 195   5 538 

  2. Dušek Eva KK PSJ Jihlava 15669 358 180   8 538 

  3. Habrová Lenka KK PSJ Jihlava 14036 374 149 10 523 

  4. Vacková Šárka KK PSJ Jihlava 12435 374 137 15 511 

  5. Skotáková Petra TJ Spartak Pelhřimov 13432 359 150   6 509 

  6. Vytisková Josefína TJ Spartak Pelhřimov 19933 345 161 12 506 

  7. Pospíchalová Vendula TJ Start Jihlava 14508 346 145   8 491 

  8. Oujezdská Ludmila TJ BOPO Třebíč 22570 332 150   8 482 

  9. Matejková Miroslava TJ Spartak Pelhřimov 20275 341 120 14 461 

10. Loučková Růţena TJ Nové Město na M. 17604 304 124 21 428 

 
Prvních 7 získáva právo postupu do semifinále M-ČR 2014, které se uskuteční v Blansku 2.3. 
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do týdne kontaktní emaily postupujících, které  

jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 

 



     

 

Mistrovství jednotlivců 2014 - kategorie JUNIORKY     

Sobota 1.2.2014 - Kuţelna KK PSJ Jihlava 

     
  Jméno TJ-SK reg.číslo Plné Dor. Ch. Celkem 

1. Vaníčková Michaela TJ Nové Město na M. 19398 351 172 8 523 

2. Brychtová Veronika KK PSJ Jihlava 21674 367 141 7 508 

3. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava 18149 352 150 6 502 

 
První dvě získávají právo  postupu na M-ČR 2014, které se koná 3.-4.5.2014 v České Třebové. 
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do týdne kontaktní emaily postupujících, které  

jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 

 

 

Mistrovství jednotlivců 2014 - kategorie DOROSTENKY    

Sobota 1.2.2014 - Kuţelna KK PSJ Jihlava 

     
  Jméno TJ-SK reg.číslo Plné Dor. Ch. Celkem 

1. Šárová Romana KK PSJ Jihlava 20332 352 202 4 554 

2. Čonková Michaela CHJK Jihlava 21564 365 178 8 543 

3. Buďová Tereza TJ Nové Město na M. 20733 355 180 8 535 

4. Kusiová Aneta KK Slavoj Ţirovnice 21363 366 147 6 513 

 
První tři získávají právo postupu na M-ČR 2014, které se koná 27.-28.4. v Jíčíně. 
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do týdne kontaktní emaily postupujících, které  

jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 

 

Mistrovství jednotlivců 2014 - kategorie ŢÁKYNĚ 

Neděle 2.2.2014 - Kuţelna TJ Slovan Kamenice nad Lipou 
 

  Příjmení jméno Oddíl reg.číslo Plné Dor. Ch. Celkem 

  1. Vytisková Štěpánka TJ Spartak Pelhřimov 22010 181 81   4 262 

  2. Vyhnálková Kateřina KK PSJ Jihlava 23199 170 78   7 248 

  3. Krejčů Tereza KK Slavoj Ţirovnice 23496 178 62   8 240 

  4. Zemanová Markéta TJ BOPO Třebíč 22584 175 54   9 229 

  5. Smrčková Lucie TJ Spartak Pelhřimov 22101 149 69   3 218 

  6. Nováková Kristýna KK PSJ Jihlava 23445 136 78   4 214 

  7. Derahová Karolína KK PSJ Jihlava 23443 152 59 11 211 

  8. Hlávková Adéla KK PSJ Jihlava 23441 151 56   9 207 

  9. Zýková Dominika KKSlavoj Ţirovnice 23494 158 48 11 206 

10. Dočkalová Petra KK PSJ Jihlava 23451 139 65   6 204 

11. Samcová Lenka TJ Spartak Pelhřimov 23457 143 61 11 204 

12. Brtníková Monika KK Slavoj Ţirovnice 22815 155 46 12 201 

13. Olivová Michaela TJ BOPO Třebíč 22583 126 69   8 195 

14. Drţmíšková Leona KK PSJ Jihlava 23452 164 26 20 190 

15. Moravcová Katka TJ Nové Město na Moravě 23265 134 51 12 185 

16. Nápravníková Jana TJ Slovan Kamenice n. L. 23568 117 51 14 168 

17. Švédová Barbora KK Slavoj Ţirovnice 23495 116 42 22 158 

18. Jirsová Kamila TJ Slovan Kamenice n. L. 23359 119 31 17 150 

19. Kočovská Nela KK Slavoj Ţirovnice 22816 118 25 21 143 

 
Vítězka získává právo postupu na M-ČR  2014, které se koná  27.-28.4. v Náchodě. 
Přihlášku zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašle do týdne kontaktní email, který je součástí přihlášky,  

na adresu ji.stary@seznam.cz 

 

 

 



     

 

Mistrovství jednotlivců 2014 - kategorie SENIOŘI     

Sobota 1.2.2014 - Kuţelna TJ Spartak Pelhřimov     
  Příjmení jméno Oddíl reg.číslo Plné Dor. Ch. Celkem 

  1. Lang Dalibor TJ Třebíč 11883 351 203   2 554 

  2. Jakoubek František TJ BOPO Třebíč 14016 377 176   5 553 

  3. Fučík Josef TJ Spartak Pelhřimov   5627 363 183   0 546 

  4. Lavický Bohumil TJ Spartak Velké Meziříčí   7542 365 173   1 538 

  5. Dvořák Vladimír KK PSJ Jihlava 13834 341 196   2 537 

  6. Hlisnikovský Karel TJ Nové Město na Moravě 17601 340 196   2 536 

  7. Miko Michal TJ Nové Město na Moravě   7566 344 188   3 532 

  8. Podhradský Milan TJ Slovan Kamenice n. L.   3043 344 182   3 526 

  9. Mátl Miroslav TJ BOPO Třebíč   7545 346 180   3 526 

10. Pecha Karel TJ Spartak Pelhřimov   1598 344 173   6 517 

11. Kohout Pavel TJ Třebíč 17261 350 166   4 516 

12. Kasáček Jaroslav TJ Třebíč   8906 341 174   6 515 

13. Drápela Bohumil TJ BOPO Třebíč   7422 337 177   5 514 

14. Novotný Václav TJ Spartak Pelhřimov   1597 360 154   5 514 

15. Rataj Otakar KK Slavoj Ţirovnice   3022 347 166 10 513 

16. Blatný Lubomír TJ Třebíč 14440 337 172   3 509 

17. Linhart Libor TJ Spartak Pelhřimov 20538 350 159 13 509 

18. Paluska Aleš TJ Start Jihlava   7831 359 148 11 507 

19. Birnbaum Svatopluk KK SCI Jihlava 13020 368 137   8 505 

20. Toman Zdeněk TJ Třebíč 15795 365 139 12 504 

21. Slimáček Karel KK PSJ Jihlava 12647 339 162   0 501 

22. Klimek Petr TJ Sokol Cetoraz   1719 346 155   6 501 

23. Rychtařík Václav TJ Slovan Kamenice n. L.   3044 343 157 11 500 

24. Gregorovič Milan TJ Třebíč 14944 339 160   2 499 

25. Šafránek Stanislav KK Slavoj Ţirovnice 16305 350 148   8 498 

26. Cháb Jiří CHJK Jihlava   7817 350 142   9 492 

27. Kuběna František TJ Nové Město na Moravě   7567 326 165   2 491 

28. Dočekal Vladimír KK SCI Jihlava 13019 344 145 10 489 

29. Dvořák Jaromír TJ Sokol Cetoraz 12964 325 162 10 487 

30. Berka Miroslav TJ Start Jihlava   8935 339 147   8 486 

31. Loučka Jiří TJ Nové Město na Moravě 17208 332 150   7 482 

32. Macko Jiří KK PSJ Jihlava 15282 335 147   8 482 

33. Škoda Pavel TJ Nové Město na Moravě   8460 326 155   5 481 

34. Frantík Jiří TJ BOPO Třebíč 16544 331 146 10 477 

35. Baloun Václav TJ Spartak Velké Meziříčí   7531 329 145   6 474 

36. Birnbaum Robert KK SCI Jihlava 13018 315 158   9 473 

37. Koţich František KK Slavoj Ţirovnice   3021 338 131   8 469 

38. Korydek František TJ Spartak Velké Meziříčí   7534 319 147   4 466 

39. Zedník Pavel TJ Slovan Kamenice n. L. 21151 326 139 14 465 

40. Kalivoda Milan TJ Spartak Pelhřimov 18445 312 139 11 451 

41. Kestler Antonín TJ Start Jihlava   7822 327 123 12 450 

42. Badalík Miroslav TJ Spartak Velké Meziříčí   7539 316 130 11 446 

43. Lovíšek Jozef TJ Nové Město na Moravě 20731 306 131   9 437 

 
První aţ 13 v pořadí získávají právo postupu do semifinále M-ČR 2014, které se koná 2.3. ve Vyškově.  

Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do týdne kontaktní emaily postupujících, které  

jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 

 

 

 

 

 



     

 

Mistrovství jednotlivců 2014 - kategorie MUŢI          

Neděle 2.2. 2014 - Kuţelna TJ Třebíč          
 
  Příjmení jméno Oddíl reg.čís P D Ch. Cel. P D Ch. Cel. Součet 

  1. Pevný Robert TJ Třebíč 07442 370 182 0 552 390 189 0 579 1131 

  2. Braun Daniel KK PSJ Jihlava 10759 347 193 0 540 377 190 1 567 1107 

  3. Novotný Mojmír TJ Třebíč 20694 356 172 5 528 364 200 1 564 1092 

  4. Souček Milan TJ Spartak Velké Meziříčí 07538 351 184 1 535 354 176 1 530 1065 

  5. Uhlíř Karel TJ Třebíč 06406 368 182 4 550 348 153 3 501 1051 

  6. Partl Stanislav KK PSJ Jihlava 12504 317 210 1 527 337 166 6 503 1030 

  7. Rychtařík Václav KK PSJ Jihlava 09942 343 196 1 539 334 134 10 468 1007 

  8. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava 12239 380 204 0 584     0     0   0     0   584 

  9. Váňa Tomáš KK Slavoj Ţirovnice 12787 331 187 5 518      

10. Matějka Jaroslav CHJK Jihlava 08859 338 180 2 518      

11. Votava Martin TJ Start Jihlava 16284 356 158 5 514      

12. Ouhel Jiří KK PSJ Jihlava 04739 338 175 6 513      

13. David Radek TJ Spartak Pelhřimov 21673 331 181 4 512      

14. Března Petr TJ Třebíč 07532 344 168 2 512      

15. Ryšavý Pavel KK Slavoj Ţirovnice 14417 349 160 2 509      

16. Lenz Milan TJ Třebíč 17262 361 146 9 507      

17. Vančík Josef TJ Slovan Kamenice n. L. 21762 356 149 8 505      

18. Stloukal Miloš TJ Nové Město na Mor. 13349 350 154 6 504      

19. Doleţal Roman CHJK Jihlava 07812 351 149 6 500      

20. Šebek Josef TJ Nové Město na Mor. 07561 333 165 7 498      

21. Chvála Michal TJ Slovan Kamenice n. L. 19885 339 155 2 494      

22. Schindler Ota TJ Spartak Pelhřimov 21497 339 147 7 486      

23. Partl Jiří KK PSJ Jihlava 12503 329 154 6 483      

24. Mikoláš Jiří TJ BOPO Třebíč 09676 324 158 3 482      

25. Hlaváček Petr TJ Start Jihlava 15224 343 137 5 480      

26. Bašta Daniel KK Slavoj Ţirovnice 22817 332 145 8 477      

27. Novák Libor CHJK Jihlava 20782 352 121 9 473      

28. Borochovský Ondřej SCI Jihlava 21205 315 144 8 459      

 

Hráči umístěni na prvních 15 místech získávají právo postupu do semifinále M-ČR 2014, které bude 2.3. na  

kuželně KK Kroměříž. 

Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do týdne kontaktní emaily postupujících, které  

jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

 

Mistrovství jednotlivců 2014 - kategorie JUNIOŘI         
Sobota 1.2.2014 – TJ Třebíč          

 

  Příjmení jméno Oddíl reg.čís P D Ch. Cel. P D Ch. Cel. Součet 

  1. Koţich Jakub KK Slavoj Ţirovnice 18134 366 204 5 570 349 212 3 561 1131 

  2. Caha František TJ Třebíč 19024 347 210 3 557 361 184 2 545 1102 

  3. Dúška David TJ Slovan Kamenice n. L. 19492 355 172 3 527 367 191 2 558 1085 

  4. Mutl Pavel TJ Start Jihlava 18691 349 190 4 539 342 185 4 527 1066 

  5. Benedikt Petr KK PSJ Jihlava 18903 376 175 7 551 333 160 4 493 1044 

  6. Solař Patrik KK Slavoj Ţirovnice 20196 340 178 6 518 336 178 7 514 1032 

  7. Šindelář Petr TJ Slovan Kamenice n. L. 19457 347 152 3 499 324 187 4 511 1010 

  8. Hlisnikovský Petr TJ Nové Město na Mor. 19400 341 189 5 530 346 121 9 467   997 

  9. Ţaloudek Patrik CHJK Jihlava 21394 347 152 4 499      

10. Zdraţil Jakub KK PSJ Jihlava 17076 341 157 6 498      

11. Částka Josef TJ BOPO Třebíč 22102 330 152 6 482      

12. Vafek Petr TJ Třebíč 22864 329 142 15 471      

13. Vejvoda Josef CHJK Jihlava 21395 324 137 10 461      

 
První dva postupují na M-ČR 2014, které se koná 2.-3.5. ve Vracově. 
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do týdne kontaktní emaily postupujících, které 

jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 

 

 

 

 

Mistrovství jednotlivců 2014 - kategorie DOROSTENCI       

Sobota 1.2.2014 – TJ Třebíč          
 
        Kvalifikace Finále   

  Příjmení jméno Oddíl reg.čís P D Ch. Cel. P D Ch. Cel. Součet 

  1. Ouhel Jakub TJ Slovan Kamenice n. L. 19352 343 182   3 525 368 180   3 548 1073 

  2. Dobeš Petr TJ Třebíč 19050 351 185   0 536 364 164   4 528 1064 

  3. Kovář Michal TJ Spartak Pelhřimov 21700 356 193   9 549 331 155 10 486 1035 

  4. Myška Martin TJ Třebíč 21013 324 172   3 496 349 181   4 530 1026 

  5. Augusta Tomáš CHJK Jihlava 21393 364 167   8 531 348 140 11 488 1019 

  6. Večeřa Václav TJ Nové Město na Mor. 22801 342 160 11 502 329 144   7 473   975 

  7. Mareš Ondřej CHJK Jihlava 21494 359 128 16 487 335 148   7 483   970 

  8. Kotrba Michal KK PSJ Jihlava 22052 355 148   8 503     0     0   0      0    503 

  9. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava 22051 329 151   6 480      

10. Kejnovský Onndřej CHJK Jihlava 22293 334 145 12 479      

11. Schober Filip TJ Slovan Kamenice n. L. 21224 337 137 13 474      

12. Janů jan TJ Spartak Pelhřimov 21961 344 129   6 473      

13. Šindelář Jiří TJ Slovan Kamenice n. L. 20289 317 152   8 469      

14. Daniel jan KK PSJ Jihlava 22002 319 141 14 460      

15. Švec Pavel TJ BOPO Třebíč 22666 334 122 13 456      

16. Pernica Michal KK PSJ Jihlava 22069 338 107 14 445      

 
První tři postupují na M-ČR 2014, které se koná 26.-27.4 ve Valašském Meziříčí. 
Přihlášky zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašlou do týdne kontaktní emaily postupujících, které  

jsou součástí přihlášky, na adresu ji.stary@seznam.cz 

 

 

 

 

 



     

 

Mistrovství jednotlivců 2014 - kategorie ŢÁCI  

Neděle 2.2.2013 - Kuţelna TJ Slovan Kamenice nad Lipou  
  

  Příjmení jméno Oddíl reg.číslo Plné Dor. Ch. Celkem 

  1. Dúška Lukáš TJ Slovan Kamenice n. L. 22305 182 80 4 262 

  2. Čopák Jakub KK PSJ Jihlava 22465 171 89 3 260 

  3. Pleskal Miroslav KK PSJ Jihlava 22676 162 96 2 258 

  4. Jelínek Lukáš TJ Spartak Pelhřimov 22012 163 95 3 258 

  5. Matula Adam KK PSJ Jihlava 22466 188 69 5 257 

  6. Huták David KK PSJ Jihlava 23449 175 70 6 245 

  7. Mareš David CHJK Jihlava 21948 174 62 9 236 

  8. Vlach Jiří CHJK Jihlava 22976 173 52 6 225 

  9. Petrů Martin TJ Slovan Kamenice n. L. 22906 153 68 9 221 

10. Fürst Dominik KK PSJ Jihlava 21556 162 58 3 220 

11. Škrampal Jan TJ Spartak Pelhřimov 22917 159 58 10 217 

12. Kocanda Milan  TJ Nové Město na Moravě 22243 154 62 4 216 

13. Zeman Vojtěch CHJK Jihlava 23338 160 53 9 213 

14. Vránek David TJ Slovan Kamenice n. L. 22905 132 80 7 212 

15. Pitrák Lukáš TJ Spartak Pelhřimov 22920 138 64 9 202 

16. Kubíska Martin TJ Slovan Kamenice n. L. 22903 146 51 7 197 

17. Svoboda Roman TJ Nové Město na Moravě 22803 150 42 12 192 

18. Novák Lukáš CHJK Jihlava 16950 140 42 13 182 

19. Kohout Ondřej TJ Spartak Pelhřimov 23253 109 40 20 149 

20. Jelínek Tomáš TJ Spartak Pelhřimov 22238 106 25 27 131 
 

 

Vítěz získává právo postupu na M-ČR   2014, které se koná 27.-28.4. v Rokycanech. 

Přihlášku zajistí STK KSK Vysočiny. Vedoucí oddílu zašle do týdne kontaktní email, který je součástí přihlášky,  

na adresu ji.stary@seznam.cz 

 

 

Zisk medailí 
    Oddíl Zlato Stříbro Bronz 

    TJ Třebíč 2 3 1 
    TJ Spartak Pelhřimov 2   3 
    TJ Nové Město na Moravě 2   1 
    TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2   1 
    KK PSJ Jihlava 1 5 3 
    KK Slavoj Ţirovnice 1   1 
    CHJK Jihlava   1   
    TJ BOPO Třebíč   1   
    KK SCI Jihlava       
    TJ Sokol Cetoraz       
    TJ Spartak Velké Meziříčí       
    TJ Start Jihlava       
    

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



     

 

Olympijské bodování 

Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem 

KK PSJ Jihlava 6 25 12 3 8 3 57 

TJ Třebíč 12 15 4 3 2   36 

TJ Spartak Pelhřimov 12   12 3 4 1 32 

TJ Nové Město na Moravě 12   4     2 18 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 12   4       16 

KK Slavoj Ţirovnice 6   4 3   1 14 

TJ BOPO Třebíč   5   6   1 12 

CHJK Jihlava   5     2   7 

TJ Spartak Velké Meziříčí       6     6 

TJ Start Jihlava       3     3 

KK SCI Jihlava             0 

TJ Sokol Cetoraz             0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Velkém Meziříčí dne 2.2.2014 

Zpracoval: Jiří Starý 

 

       

 


